11-02-2024 07:37:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A empresa PROFORMAT fotos para formatura, presente no mercado de Uberlândia e região a mais de 25
anos, onde tornou-se referencia na arte da fofografia e pelo pioneirismo daqueles que estão a frente da empresa na
pessoa do querido Ricardo.

Empresa referencia também em todo território nacional quando o assunto é fotografia profissional voltada
para os mais variados eventos. São mais de 17 colaboradores diretos e 20 indiretos.

Logo, merece nosso reconhecimento através dessa moção de aplausos.

solicitamos a merecida homenagem a empresa PROFORMAT pela sua importância para com a cidade de
Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8638/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total